
UCHWALA NR.XXVI/113/2008
RADY GMINY Rokietnica
z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/93/2008 z dnia 24 lipca 2008r Rady Gminy
Rokietnica o przystąpienia Gminy Rokietnica

do Lokalnej Grupy Działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późno zm), oraz na podstawie art. 1S ust. 1 i 2 pkt. l
ustawy z dnia 7 marca 2007 r. O wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z dnia 11
kwietnia 2007 r. Nr 64 poz. 427)

uchwala się co następuje:

§1

W uchwale Nr XIX/93/2008 z dnia 24 lipca 2008r wprowadza się następujące zmiany:
1.§ 2 otrzymuje brzmienie:
2. "upoważnia się Panią Bożenę Gmyrek do reprezentowania Gminy Rokietnica na

Walnym Zebraniu Delegatów Lokalnej Grupy Dzialania i kandydowania do jego
organów Stautowych".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


